scerentur; et eorum recta portio dominicalis ibidem assiguaretur Agentibus,
Factorib;, siue Affictualibus ipsius llwmi; et Rmi Cardioalis in dicta Abbatia
existentibus, el pro tempore deputandis, vt insupplicatione eiusdem Bmi.et
Ilimi D. Cardinalis,transmissa perpralibatom 119" Dom. »» clarissimo Dno.
Potestati, et CapitaneoCremz in suis litteris Ducalibus sub die 22 Iunij 1562.
more Veneto Camd; sit, qudd partes pradicize, sehpro eis Interuenientes,
fueriant pluries auditz ab Illustrissimo Dominioin pleno Gollegioin contradi-
toriojtandem pradictum Hl ws Dom.»m Venetiarum hortatum et dictas par-

tes, nec non Interuenientes praedicios, ut se ad inuicem componerent, el.ami-
cabiliter concordarent; mandando etiam clarissimis DD Nicolao de Ponte

Doctori, et Fquiti Sapienti Consilij; et IDominico Mauro Sapienti Terrae Vir-
ma, quateaus audirent ipsas differentias, et essent mediatores huiusmodi
concordij , el composilionis; hinc est, quod ita suadentibus preedictis claris-
simis Senatoribus, amb partes prodexerunt scripturascam capitalis prout
earom cuilibet visumn fait pro huiusmodi Concordio conficiendo:super quib;
scripturis, etCapitalis,ctim Interuenientes pro suprascriptis partib; fuissent
etiam auditi ab ipsis clariss Senatoribus; tandem medio eorumdem clariss.
Senatorum personaliter constituti clariss D Joanues Lippomanus q. clariss.
Dni Hieronymi, et Excellentes 1V. DI} Dni. Augustinus Beozonaus, loannesa

' Sole,et Benedictus Barisellus,et quilibet eorum agens tammquam Procuratores

insolidum specialiter,ef expresse constiluti per Ilustriss., et RKmom. D, Car-
dinalemdiclo nomise.vtapparetex Instrum. Procura scripto, et rogato:Ro-
ma per D, loannem Collini de Vallo ¢clericum Tullen: Dicecesis, pubblicum
Apostolica auctoritate Notarium, ¢tin Archinio Romanz Curize descriptum,

‘sub die 15, 1nstantis, cum legalitate Reuerendiss. . Flauij Vrsini, Carize Cau-
‘sarum Camerae Apostolice generalis Audiforis, ejus sigillo communri, nee

non Agentes vti Procuratores supradicti Reverendiss. D Petri Donati Cesij
Episcopi Narnien Commendatarij dictae Abbatize, simul, et in solidum con-
stituti specialiter, et éxpresse vt supra, vtconstat alio instrumento Procura,

“ scripto,etrogato Bononiz per D.Ludouvicum de Scuderijs Nolariom publi-

cum Bononien. com !eg_a*ilaie Spect DD Correcloris, et Consulum Vnigersi-
tatis Notarioram Bononize,similiter sohito suo sigilloCommuni,et A meNotario
infrascripto visis, etlectis, ex vna parte: el ser Bartholomeus dictus Rocchus
de Passeris, Albertus Saracenus, et Aloysius Marchesius, agentes vti Com-=
missi, el Procuratores omnium Ruralium, Vicinorum, et howinuin omalum
Villaram dicta Abbatiz Cereti, videl. Casaletti, Passareriz, Rouereti, et Ru-
biani; quibus, simul cam Laurentio Giauvaldo de Villa Bouereti, nunc absen-
teJfuit data ampla libertas,et commissio ad faciendun infrascriptum Concor-
dimun provtipsis, vel maiori parti eorum videretar, provt constat ex alio -
strawmento Procorz, scripto, el rogato Rubiani per D. Lodouicum Anzellum
Notarium publicuw Cremensem. sub die 21.Mensis Maij proxime elapsi,cun
legalitate Clariss D Viti Mauroceno, Potestatis, et Capitanei Cremaz, sigillo
paruo sancii Marci bullotum, vt in similibus, eta e Notario infrascripto si-